Obolul sêracului la monumentul „Marelui Andreiu“ este titlul unei broșure de 24 pagini, ce a apărut în tipografia Archidieceșană din Sibiu. Cuprinde mai multe cântări ocazionale dedicate Metropolitului Șaguna, colectate și arangiate de Maria Cuntanu. Prețul 10 cr.

Mulțumită.

În 2/14 Iulie 1898, domnul D. R. Cordescu, director la »Cordiana« și mare proprietar în Foventea, pătruns de nobile simțăminte și bine știind că numai prin învățatură și lectură se poate omul lumina și luminându-se poate ajunge la înaintare și bunăstare materială, a trimis pe seama bibliotecii noastre școlare mai multe cărți de cetit, folositoare, în preț de 18 fl.